
UCHWAŁA NR VI/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 5 ustawy z dnia  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 i 1890) uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/142/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 12 czerwca 2013 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2643).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 48B7EE32-76F7-47D6-96D2-00DBA028A1E3. Podpisany Strona 1




